
POSTANOWIENIE NR 307/2023

Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
oraz referendum ogólnokrajowego

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 S I ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe
komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu puckiego, powiatu słupskiego,

powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na prawach powiatu Słupsku,

w skład których wchodząosoby wymienione w załącznikachnr I — 550 do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniąjącego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Słupsku I

Marek Lagut



Załącznik nr 134

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Centrum Edukacji i Kultury, ul. Wincentego Witosa 13, 76-231

Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Anna Małgorzata Bąska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOLOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk

Mariusz Drozd, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 1 NIEPODLEGLOŠČ,
zam. Sąborze

Jagoda Maria Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zanł. Wiszno

Anna Kazimiera Konopa, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Žochowo

Joanna Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOLOWNI (uzupełnienie składu), zanł.

Izabela Rak, zgłoszona przez .KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,
zam. Bięcino

Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Karzniczka

Tomasz Daniel Wilkowski, zgłoszonyprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI, zam. Damnica

Marta Joanna Wiśniewska, zgłoszonaprzez KOMITETWYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Damnica



Załącznik nr 135

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Damnie, Danłno 42, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Agnieszka Monika Czerniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
1PL ZIELONI, zam. Damnica

Bogdan Dębski, zgłoszonyprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki

Janina Jankowska, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

Agnieszka Rozalia Kowalik, zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Damnica

Martyna Anna Licow, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Damno

Anna Maria Tkaczyk, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

Oliwia Aneta Wrzeszczyńska, zgłoszonaprzez KW NOWA NADZIEJA, zam. Karzniczka



Załącznik nr

gm. Damn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zagórzycy, Zagórzyca 20, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Karolina Bujalska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. słupsk

Marta Golba, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOLOWNI
(uzupełnienie składu), zam. Bytów

Joanna Kiczmachowska-Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO

.N 1PL ZIELONI, zam. słupsk

Czesława Ewa Michalska, zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Karzniczka

Beata Paulina Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórzyca

Kinga Szumejda, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOLOWNI (uzupełnienie składu), zanł. Słupsk

Czesław Szczepan Żurawski, zgłoszonyprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŠČ,

zam. Damnica



Załącznik nr 137

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Swietlica wiejska, Świecichowo l, 76-231 Damnica:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Grzegorz Kiczmachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Domaradz

Agata Małgorzata zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI, zam. Swiecichowo

Maciej Rafał Kowal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Swiecichowo

Łukasz Dominik Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam.

Natalia Kuczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk

Katarzyna Justyna Mieleszczuk, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Damnica

Aleksandra Ewelina Winsztal, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choćmirówko



Załącznik nr 138

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Swietlica wiejska, Bobrowniki IA, 76-231 Damnica:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Marta Janina Kacprzak, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI, zam. Bobrowniki

Michał Kolkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Dąbrowa

Małgorzata Makuch, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOLOWNI, zam. Strzyżyno

Aleksandra Maria Różańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobrowniki

Piotr Marek Tomczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Karzniczka

Małgorzata Wasiak, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŠC, zam. Mianowice

Krystian Marcin Wojciechowski, zgłoszonyprzez KOMITETWYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Damnica

Iwona Zdun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zanł. Danłnica

Karolina Elżbieta Żochowska, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA po .N 1PL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki



Załącznik nr 139

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Swietlica wiejska, Domaradz 7, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kornel Tomasz Kaniowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Damnica

Monika Małgorzata Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Domaradz

Paulina Monika Musiał, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOLOWNI, zam. Domaradz

Joanna Narloch, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŠČ, zanł. Donłaradz

Teresa Mariola Paziewska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŠČ (uzupełnienie

składu), zam. Domaradz

Dawid Krystian Skibniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI, zam. Bolesławice

Magdalena Michalina Stoltman, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N

1PL ZIELONI (uzupełnienie składu), zanł. Cetyń



Załącznik nr 140

gm. Damnica

Obwodowa Konłisja Wyborcza Nr 7, Swietlica wiejska, Karzniczka 4B, 76-231 Damnica:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tadeusz Jerzy Bubniak, zgłoszonyprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zanł. Zagórzyca

Renata Drozd, zgłoszonaprzez KW KONFEDERACJAWOLNOŠČ 1 NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Sąborze

Robert Jan Gugała, zgłoszonyprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL ZIELONI,

zam. Słupsk

Grzegorz Wojciech Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Damnica

Weronika Maria Kowalik, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY PARTII
REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Damnica

Dorota Magdalena Pawlak, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zanł.

Beata Lidia Tomczyk, zgłoszonaprzez KW NOWA NADZIEJA, zam. Karzniczka



Załącznik nr 141

gm. Dałnnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Swietlica wiejska, Mianowice 3B, 76-231 DanM1ica:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Beata Klimkiewicz, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ,

zam. Redzikowo

Danuta Maria Kocimska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mianowice

Katarzyna Naczk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL ZIELONI,

zam. Potęgowo

Beata Barbara Nowakowska, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 1PL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wielichowo

Adam Nowakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zanł. Wielichowo

Zbigniew Paweł Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŠČ,

zam. Zagórzyca

Barbara Wiesława Szumejda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2()50

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa


